

GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

UACI de Hospital Neumológico

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

san salvador 14 de Diciembre del 2017

No.Orden:496/2017





RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL FERRETERO	-	-
2	Cada Uno	COD: 70408068 Careta para esmerilar buena calidad OFRECE: Careta para esmerilar mca. Truper	\$11.25	\$22.50
2	Pares	COD: 70408072 Manga de cuero para soldar , par, buena calidad OFRECE: Manga de cuero para soldar Mca. Nacional	\$29.75	\$59.50
2	Cada Uno	COD: 70408073 Delantal, mandril de cuero para soldar buena calidad OFRECE: Delantal mandril cuero para soldar Mca. Nacional	\$39.75	\$79.50
2	Cada Uno	COD: 70302204 Tenaza para electrodo de 600 voltios para soldadura electrica c/u buena calidad OFRECE: Tenaza para electrodo de 600 voltios para soldadura electrica Mca. Truper	\$12.75	\$25.50
30	Cada Uno	COD: 70205296 Toma corriente hembra doble , polarizado OFRECE: Tomacorriente hembra doble polarizado Mca. Voltech	\$3.75	\$112.50
30	Cada Uno	COD: 70205331 Placa doble baquelita para toma polarizado buena calidad OFRECE: Placa doble baquelita para toma polarizado Mca. Voltech	\$0.75	\$22.50
30	Cada Uno	COD: 70211070 Tubo de abasto de nylon para sanitario buena calidad OFRECE: Tubo de abasto de nylon para sanitario Mca. Asia	\$2.95	\$88.50
30	Cada Uno	COD: 70211072 Tubo de abasto de nylon para lavamanos buena calidad OFRECE: Tubo de abasto de nylon para lavamanos Mca. Taiwan	\$2.95	\$88.50
15	Cada Uno	COD: 70208525 Chapa cilindrica con llave buena calidad OFRECE: Chapa cilindrica con llave Mca. Taiwan	\$8.75	\$131.25
6	Galón	COD: 70213303 Thiner corriente OFRECE: Thiner corriente Mca. solvisa	\$6.75	\$40.50
20	Cada Uno	COD: 70212383 Perno Exagonal de 1/4 x 2" OFRECE: Perno exagonal de 1/4 x 2" Mca. C.A.	\$0.65	\$13.00
40	Cada Uno	COD: 70211012 Pera de hule con quijada buena calidad OFRECE: Pera de hule con quijada Mca- Foset	\$2.75	\$110.00
40	Cada Uno	COD: 70211064 Manecilla cromada para sanitario buena calidad OFRECE: Manecilla cromada para servicio sanitario Mca. Foset.	\$2.50	\$100.00
-	-	TOTAL.....	-	\$893.75

SON: **ochocientos noventa y tres 75/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Almacen General, Tiempo de entrega 3 dias habiles despues de recibir orden de compra ,Sol 593,594,596 Fondos Propios , EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ES SR. VICTOR ANTONIO TORRES DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO P. FIS. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 ADMINISTRACION Lugar Designado	 JEFE UACI PLANES DE INGRESOS
 AREA SOLICITANTE	 Suministrante

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 175 DIC 2017

LAIP